
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

CRECER IE GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0327

Servicio Corrective

Fecha Orden 23/04/2019 5 Dias hAbilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 30 DE ABRIL DE 2019, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega porel proveedor 005143-INDUSTRIAL CELCIUM, S.A. DE C.V.
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©
Nombre RICARDO ROMAN HEREDIA ACOSTA 

Cargo ANALISTA
Dependencia 02-Secretaria General de Gobierno

Unidad 21-Consejo Estatal de Seguridad Publica en el Estado de Campeche (CESP)

DESCRIPCION DEL PROYECTO

MARCACONCEPTO UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTSPARTIDA

$1,334.002612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

2 $450.00 $900.00GAS REFRIGERANTE R134 GENEATRON KILOGRAMO0078

ACEITE PARA COMPRESOR MARCA ASEMIRE 500 1 $250.00 $250.00ASEMIRE LITRO0207

$3,294.402961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS

1 $2,350.00 $2,350.00EVAPORADOR DE AIRE ACONDICIONADO MARCA UAC UAC PIEZA0324

1 $490.00 $490.00GATES PIEZA1410 BANDA DE CLIMA.

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,146.00

OTRO SERVICIO 1 $1,850.00 $1,850.000657 REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE AIRE 
ACONDICIONADO. MONTAR Y DESMONTAR TABLERO PARA 
REEMPLAZO DE EVAPORADOR, BARRIDC DE SISTEMA Y 
CAMBIO DE BANDA. VACIO Y CARGA DE REFRIGERANTE.

$5,840.00
S934.40

$0.00
$6,774.40

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: SEIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 40/100 M.N )
Cadena Original: |02|21||OSV-0327|5143|67744000|23042019|6|85|3017aaaa 

Cadena Encriptada : cHWtKLuu5WAHOdB+izvMVJRiWvrMjeuEOKARSIQPix3UsTJVnSGB6DAAIdezyH7tQoTnx3pek20=
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CLAVES PRESUPUESTARIAS Etna
21111022117441D495000Mi0000230C620L115A2961 $3,294.40
21111022117441D495000MI0000230C620L115A3551 $2,146.00

$1,334.0021111022117441D495000M100002300620L115A2612

$6,774.40TOTAL:

Clasificacidn Economica
1 - Gasto CorrienteTipo de Gasto TG

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento TF 5 - Recursos FederatesTipo de Fuente

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual

SE EtlTREGA VEHICULO ENFRIANDO, CON SERVICIO COMPLETO Y EN EXCELENTE ESTADO.Observaciones

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

Forma depago 99 - For definirMetododepago P?D - Pago en parcialidades o difer

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS FOR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERV:ENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

MARGARITA MARISOL RAMIREZ RODRIGUEZACOSTARICARDO ROMAN NOMBRE:NOMBRE:

ADMINISTRADOR GENERALPUESTO: ANALISTA PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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